○○年○○月○○日
代表取締役社長
○○○○○殿
○○○○○部　○○○○○　印
自動車事故報告書

下記のとおり、営業車運転中に事故を起こしましたので報告いたします。

記

・日　　　　時　○○年○○月○○日（○）○○時頃

・場　　　　所　○○○○○　○丁目　地下鉄○○○駅付近

・使用車・車種　○○○○－○－○○○○　○○○○

・事故発生状況

1．　○○○○○へ商品を配送中、上記道路上にて前方不注意のため、道路側の石柱に気づかず、左側ドア面に傷を付けてしました。幸い、人身他所への損害はありません。

2．　○○○○○には特に迷惑をかけることなく、所定時間内に商品を配送済。
3．
修理に関しては総務課を通じ、契約工場に依頼済み。○月○日頃完了予定
今後、このような事故を起こさないよう十分に注意の上、業務にあたります。

以上